até o dia 16 de dezembro de 2016, com amparo no Artigo 57, inciso
III, da Lei 8.666 de 21 de 1993. Contratada: Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos - ECT, CGC nº 34.028.316/0007-07. Valor men-
sal do Termo Aditivo: R$ 7.000,00 (sete mil reais). Valor anual do
Termo Aditivo: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). Assinatura:
16 de dezembro de 2015. Pelo Ministério das Relações Exteriores -
Ana Maria Sena Ribeiro, Coordenadora de Gestão Financeira do De-
partamento de Promoção Comercial e Investimentos e pela Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT - Jaime Gomes Cardoso,

[...]

Rosival de Oliveira Pires.

BOA VISTA ENERGIA S/A

EXTRATO DE CONTRATO

OC 10949/2016. Contratada: J.R.C.MALZONI - ME. Contratante. Boa
Vista Energia S/A. Objeto. Aquisição de Materiais de expediente. Mo-
dalidade de licitação. Pregão Eletrônico 00027/2015. Valor Total. R$
4.515,00 (quatro mil quinhentos e quinze reais). Data de assinatura.
04/02/2016. Signatários. Pela Boa Vista Energia S/A. Marilene Do-
rigon Costa - Gerente do Departamento de Logística e Suprimentos e
Tecnologia da Informação. Pela empresa. Rômulo Pinheiro de Freitas.

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ACRE